Q OAP4
um

+
*1 	*

P fl E F E 1 1 U E A 	 E 1 O 	 P £ O

VIÇOSÂoo
AO

 CEAR
1

A
EDIÇA02O13 201

unice UNIDOS PELO POVO
c E

00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 	 o de

PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2018- RPPSV

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO VIÇOSAPREV
NO QUE TANGE AO DISPOSITIVO NA PORTARIA MPS N° 403/08, INCLUINDO SOFTWARE
ONLINE DE MONITORAMENTO MENSAL.

O DIRETOR EXECUTIVO DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA
SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2018 - RPPSV e a ADJUDICAÇÃO
do item à licitante que apresentou o menor preço, tudo de acordo com o que determina o Edital do referido
Pregão, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por
apresentar a melhor proposta para a Administração:

ARIMA - CONSULTORIA ATUARIAL, FINANCEIRA E MERCADOLÓGICA LTDA., CNPJ n°
07.374.237/0001-81

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. V. UNIT. V. TOTAL
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO PARA ATENDER
ÀS NECESSIDADES DO VIÇOSAPREV NO QUE

1 TANGE AO DISPOSITIVO NA PORTARIA MPS N° MÊS 10 1.400,00 14.000,00
403/08, INCLUINDO SOFTWARE ONLINE DE
MONITORAMENTO MENSAL

VALOR GLOBAL  R$ 14.000,00

Finalizando, registramos que o total homologado é de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas a emissão de Notas de Empenhos e elaboração dos
Contratos.

Viçosa do Ceará-Ce, 28 de fevereiro de 2018.

 ~ ~ 4_p~1 s.
E erto Soares Passos

Diretor Executivo do VIÇOSA-PREV

Rua José Siqueira, n° 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará